

Stratsiit	Kus tahame olla?	Mida selleks teeme?	Kaugele jõuame?	Kuidas tehtut hindame?	Vastutaja
1. Võimekas vabakond – vabakonnas on tihedad sidemed ja hea koostöö, ühendused on hästi juhitud, suutlikud muutuste juhtijad ning oma tegevuses eetilised ja innovatiivsed.	Vabaühendused on hästi juhitud	Analüüsime talvekooli, uuringute ja varasemate sekkumiste sisendit, koostame sisendi põhjal sekkumiskava	Juhtide võrgustik on alustanud tegevusi koostatud sekkumiskava alusel.	Valminud on tegevuskava, tegevustes osalenud vabaühenduste juhtide arv ja tagasiside	Heleene
	Vabaühendused on võimekad huvikaitsjad	Erineva võimekusega organisatsioonide eri lahenduste välja töötamine ja nende pakkumine	Huvikaitsorganisatsioonide võimekus on kaardistatud; olemas koostanud tegevusplaani organisatsioonide huvikaitse võimekuse toetamiseks.	tagasiside tegevusplaani; kaardistus on teostatud ja regulaarselt kasutatav	Marcus
	Kasvab annetajate ja oskuslike annetuste kogujate hulk.	Koordineerime annetustekogujate võrgustikku, jälgime et selle liikmed oleksid edukamad annetuste kogujad, jälgime annetuste kogumise head tava	Võrgustiku üritustel osalenud liikmed kinnitavad võrgustiku koostumistest saadud kasu. Võrgustikku kuuluvatele organisatsioonidele annetatud summad on suurenenud.	Tagasisideküsitlus	Heleene
		Aitame suurendada kogutavate annetuste mahtu Eestis. Korraldame annetamistalguid. Töötame välja meetodika püsiannetajate paremaks ülevaateks.	Talgute osalejate arv ja annetuste maht 130 algatust, 141 000 -> kasvab Annetuste kogusumma 55 mln € -> kasvab Püsiannetajate arvu hindamiseks on välja töötatud valdkonnaülene meetodika	MTA statistika, Annetamistalgute statistika, olemas töötanud välja meetodika püsiannetajate paremaks ülevaateks	Heleene
	Kasvab vabatahtlikus tegevuses osalejate ning nende oskuslike kaasajate hulk.	Koolitame, toetame vabaühendusi vabatahtlike kaasamisel	Viimase 12 kuu jooksul osalenud vabatahtlikus tegevuses 49% -> püsib Osakaal 15-24 a elanikest 19% -> kasvab Osakaal 65-74 a elanikest 9% -> kasvab	Läbiviidud koolitused, seminarid, neil osalevad inimesed; vabatahtliku tegevuse uuring (SiM)	Lauri
		Koordineerime vabatahtlike võrgustikku, et selle liikmed oleksid vabatahtlike kaasamises edukamad	Võrgustiku liikmed on võrgustiku tegevustega rahul ja näevad, et võrgustiku tegevused toetasid nende enda plaanide elluviimist. Võrgustik suureneb.	Vabatahtlike võrgustiku liikmete arv, rahuloluküsitlus	Lauri
		Arendame ja koordineerime Vabatahtlike Väravat ja sealseid sisumaterjale	Platvormi olemasolu vabatahtlike ja vabatahtlike kaasajate kokkuvõtmiseks Pidev koostöö teiste vabatahtliku töö platvormide ja tööandjatega n/a -> toimib	Värava külastatavus kuulutuste arv suureneb, materjalide kasutatavus suureneb	Lauri
		Juhime vabatahtlike sõbra märgise programmi	Vabatahtlike sõbra märgise programmi on läbinud 70 organisatsiooni	Vabatahtliku Sõbra märgise saanute arv	Lauri
		Arendame vabatahtlike vahendamise teenust ettevõtjate, ülikoolide ja vabaühenduste omavaheliseks koostööks	Teenust kasutavad vähemalt 2 ettevõtet ja liitunud on vähemalt 10 vabaühendust	Teenuse andmebaasidega liitunud ettevõtjate ja vabaühenduste arv	Lauri
	Vabaühendused on suutelised ja mõjusad ACF projekti tegevuste elluviimisel.	Pakume koolitusi, veebiseminare ning nõustamist, et toetada ühendusi projektide elluviimisel.	7 vooru x 2 on 14 infopäeva läbi viidud	ACFi programmi koolituste arv	Inna
	Asutused, vabaühendused jt huvilised on oma tegevustes kaasavamad ja mõjusamad	Turundame ja müüme enda pakutud koolitusi teemadel: kaasamine, võrgustike vedamine, huvikaitse, vabatahtlike kaasamine, mõju mõõtmine, teenuste delegeerimine, vabakonna elujõud jne.	Vabatahtliku tegevuse valdkonnas pakume koolitusi ja nõustamisteenust	Toimunud koolituste arv ja osalenud inimeste arv, omatulude osakaal eelarvest	Kai
	Vabaühendused ja aktiivsed kodanikud saavad aktuaalsetel teemadel uusi teadmisi ja mõtteid vahetada.	Korraldame Hea Kodaniku seminare, suve-/talvekoole, koolitusi jms üritusi, et vabakonda huvitavatel teemadel toetada ja arutelu käivitada.	Oleme kaardistanud vabaühenduste võimekuse ja pakume tuge teemadel, kus ühendused ja sektor laiemalt tuge vajab.	Ürituste arv, osalejate arv ja tagasiside.	Inna
	Kogemused ja oskused on rahvusvahelise haardega	Vahetame teiste riikidega kogemusi ning mõtteviise, osaledes selleks olulistest võrgustikes. Osaleme CIVICUS (monitor), AGNA ja Norra rahastajate võrgustikes ja ka teistes koostööprojektides.	Leiame uusi ideid, mida kasutada ning teised on saanud kasu Eesti lahendustest		Kai
Vabaühendused teevad avatud valitsemise teemadel koostööd ja on valitsusele arvestatavad partnerid	Veame eest AVP vabaühenduste ümarlauda ja osaleme ARVAKU töös	Ümarlauda töösse panustavate vabaühenduste arv kasvab, osalejad ja me ise oleme töö ja selle mõjuga rahul. Osaleme AVP tegevuste elluviimises.	IRM raportid, enesehinnang	Marcus	

<p>2. Huvikaitse – vabakond tegutseb usalduslikus partnerluses avaliku võimuga, et edendada avatud valitsemist ja kaitsta avalikke huve.</p>	<p>Vabaühenduste õiguskeskkond on toetav ja takistusteta</p>	<p>Osaleme aktiivselt ühinguõiguse revisjonis ning kaasame vabaühendusi aruteludesse; Anname vabaühendustele ja teistele juriidilist nõu, mis omakorda sisend huvikaitse</p>	<p>Vabaühenduste seisukohad on koondatud ja esitatud; abivajajad nõustatud.</p>	<p>Nõukogu rahulolu</p>	<p>Marcus</p>
	<p>Avalikul rahastamisel järgitakse juhendit, vahendite kavandamisel on sihtrühm kaasatud</p>	<p>Jälgime rahastustingimusi ja levitame (uuendatavat) juhendit vabaühenduste ja rahastajate seas, eesmärgiks ka bürokraatia vähendamine rahastamisel; Värskendame mtyraha</p>	<p>Rahastamispõhimõtteid järgitakse senisest enam; ESF rakendamisel on vabaühenduste huvid kaitstud (kui saame tehnilise abi raha); Mtyraha on uuendatud igal aastal.</p>	<p>Selgitatud on välja võimalused Mtyraha paremaks rakendamiseks</p>	<p>Marcus</p>
	<p>Liidu liikmed on kursis liidu tegemistega ja annavad aktiivselt sisendit huvikaitsete tegevuste jaoks</p>	<p>Kohtume valdkondlike liikmetega ühiselt, et paremini luua seoseid liidu ja liikmete huvide, tegevuste ja strateegiate vahel.</p>	<p>Jõuame vähemalt pooltega liikmetest aasta jooksul kokku saada; kohtumistel kogutud tagasiside ja ideed jõuavad liidu tööplaani.</p>	<p>Kohtumistel osalenud liikmete arv, liikmetelt kogutud sisendi osakaal tegevuskavas</p>	<p>Heleene</p>
		<p>Kaardistame aktiivsed vabaühendused, kes ei ole veel liikmed ja kutsume liituma.</p>	<p>Vabaühenduste Liidu liikmete arv kasvab.</p>	<p>Liikmete arv</p>	<p>Heleene</p>
	<p>Õiguskeskkond soodustab annetamist ja vabatahtlikku tegevust senisest enam</p>	<p>Osaleme rahastamise mitmekesisust soodustavate ettepanekute täiendamises ja lobimises</p>	<p>Annetuste kogusumma 55 mln € -> kasvab Järjekordsed ettepanekud SiMiga VV-le esitatud</p>	<p>Ettepanekud on esitatud ning need on jõudnud Vabariigi Valitsuseni</p>	<p>Marcus</p>
	<p>Strateegilist partnerlust on rohkem</p>	<p>Levitame strateegilise partnerluse juhendit, nõustame ametnikke ja vabaühendusi</p>	<p>Jõuame strateegilise partnerluse juhendi ja parimate praktikatega kahte uude ministeeriumisse</p>	<p>Ministeeriumide arv + kaugele jõutakse praktikas</p>	<p>Marcus</p>
	<p>Vabaühenduste elujõud ja kodanikuühiskonna trendid on hinnatud</p>	<p>Koostöös Siseministeeriumi ja sidusa Eesti arengukava Kogukondliku Eesti programmi juhtumiga töötame välja meetodika</p>	<p>Metoodika on välja töötatud.</p>	<p>uus töötaja teeb</p>	<p>Kai</p>
	<p>Vabaühendused on teadlikud koostöövõimalustest, suhtlevad ja teevad koostööd teiste vabaühenduste ja MAK võrgustiku, KOVidega.</p>	<p>Teeme koostööd vabaühendustega, MAK võrgustiku, teiste strateegiliste partnerite ja SiMiga, kes tegutsevad kogukondade suunal, et levitada häid näiteid vabaühenduste kaasamisest eesti ja vene keeles, soodustame erinevate osapoolte omavahelist suhtlust kommunikatsioonijuhtide võrgustiku kaudu.</p>	<p>Hea Kodaniku kanalites ja ka väljaspool neid on avaldatud näiteid kohaliku tasandi koostööst, kommunikatsioonijuhtide võrgustik on tööle hakanud.</p>	<p>Koondatud ja avaldatud näidete arv, võrgustike liikmete arv.</p>	<p>Andra, Darja</p>
<p>Valimiste eelne kampaania toimub vastavalt heale valmistavale.</p>	<p>Koordineerime valimiste valvurite tööd, levitame infot hea valmistava kohta.</p>	<p>Valimiste valvurid on koostanud neli hea valmistava rikkumiste kokkuvõtet, loodud on hea valmistava visuaal (video), meedias on kajastatud valimiste valvurite tegevust.</p>	<p>Koondatud edetabelite ja sisumaterjalide kogu, meediakajastuste arv</p>	<p>Kai</p>	
<p>3. Kasvulava – Eestis on üha enam inimesi, kes oskavad</p>	<p>Vabakonnal on tugev ühine sektoritunnetus jagatud info- ja väärtusruumis.</p>	<p>Hea Kodaniku kommunikatsioonikanalid toimivad regulaarse ja operatiivse sektorisisese infovahetuskohana. Parandame ja päevakohastame Hea Kodaniku kommunikatsioonikanalite sisu ja kõnekust, korrigeerime kanalite riskasutust. Info vabakonnas toimuvast jõuab ka teiste huvilisteni väljaspool sektorit ja juba tegutsevaid ühendusi.</p>	<p>Kodanikuühiskonnas oluline informatsioon, mh õiguskeskkonna, rahastus- ja osalemisvõimaluste kohta, on jõudnud eesti, vene ja inglise keeles veebikanalite kaudu võimalikult paljude huvilisteni.</p>	<p>Veebilehtede (heakodanik.ee, vabatahtlikud.ee, annetamistalgud.ee) külastajate arv, Facebooki lehtede (Hea Kodanik, Annetamistalgud) jälgijate arv, uudiskirja (EST, RUS, ENG) tellijate arv, avaldatud originaalsisu hulk.</p>	<p>Andra, Darja</p>
	<p>Vabaühendusi puudutav info on kättesaadav regulaarse taskuhäälingu kaudu. Meie jaoks olulisi teemasid arutatakse ja kajastatakse huvitavas vormis.</p>	<p>Kaardistame valdkondlikud podcastid, võimalikud partnerid ja teemad;</p>	<p>Oleme välja töötanud oma kontseptsiooni - sisu plaani ja potentsiaalsed partnerid podcasti loomiseks.</p>	<p>Podcasti osade arv; jälgijate arv</p>	<p>Lauri</p>
	<p>Head näited algatustest, aktiivsetest kodanikest ja ühendustest on esile tõstetud ja tunnustatud.</p>	<p>Korraldame aasta tegijate ja aasta vabatahtlike tunnustamise</p>	<p>Tunnustamisüritus toimunud, head näited jagatud</p>	<p>Meediakajastuste arv</p>	<p>Inna</p>

Õpetajad, kes osavad, suudavad ja tahavad kehtlikult osaleda nii kogukondlikes kui ka ühiskondlikes asjades.

<p>Õpilaste teadmised kodanikuühiskonnast ja seal toimuvast on tõusnud</p>	<p>Regulaarselt uuendame olemasolevaid materjale, mille abil õpetajad saavad ise kodanikuühiskonna olulisemaid teemasid tõstatada ja tutvustada. Korraldame maakonnapõhiselt kohtumisi koolide ja vabaühenduste vahel. Suhtleme aktiivselt vabaühenduste konsultantidega, et levitada infot. Korraldame õpilastele KKP kogemuste jagamise inspiratsioonipäeva.</p>	<p>Ühiskonna õpetuse tundides kasutatakse ajakohaseid materjale kodanikuühiskonna tutvustamiseks. Ühenduste ja koolide koostöö on aktiivsem.</p>		<p>Mirell</p>
<p>Kogukonnapraktika on laienenud koolidesse üle Eesti</p>	<p>Jätkame keskkoolide programmi rakendamise toetamist.</p>	<p>Iga maakonna vabaühendus on teadlikud KKP võimalusest. KKP koolide ja kaasatud ühenduste arv kasvab 60 koolis ja 250 vabaühenduses. Loome ühiseid tegevusi partneritega, kelle sihtrühm on õpetajad ja õpilased, et nad jõuaksid KKP'ni</p>	<p>Koolide arv, maakondlike ürituste arv, liitunud ühenduste arv KKP on integreeritud partnerite koolitustesse või tegevustesse.</p>	<p>Mirell</p>
	<p>Jätkame põhikoolide liitumise soodustamist.</p>			<p>Mirell</p>
	<p>Jätkame vajalike materjalide jagamist juhendajatele, õpetajatele ja noortele.</p>	<p>Õpetajatele saadetakse vähemalt 1 uudiskiri kuus ja sotsiaalmeediasse tehakse 2 postitust kuus.</p>	<p>KKP materjalid on uuendatud</p>	<p>Mirell</p>
<p>Täiskasvanute teadmised osalusest, otsustusprotsessides kaasaráákimistest on paranenud.</p>	<p>Viime läbi koos Rahvaülikoolide Liiduga kursust - Kodaniku ABC</p>	<p>Kursus käivitub 13 Rahvaülikoolis.</p>	<p>Kursuste olemasolu</p>	<p>Inna, Kai</p>